

WYKONAWCY

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 59 /2014 na Dostawę odczynników chemicznych i laboratoryjnych
do realizacji grantu TEAM,**



**INNOWACYJNA
GOSPODARKA**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Fundacja na rzecz Nauki Polskiej



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



DOTACJE NA INNOWACJE. Projekt realizowany w ramach programu TEAM Fundacji na rzecz Nauki Polskiej, współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

grantu G – 46, grantu G – 47 (zadania 1 – 48)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1

Zamawiający dla zadania 19 podał wymaganą ilość jako 2x5x100 m. Numer 161-0158 opisuje produkt o objętości 1x500 ml. Czy Zamawiający dla zadania 19 dopuści zaoferowanie dwóch opakowań każde po 500 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dla zadania nr 19 zaoferowanie dwóch opakowań, każde po 500 ml.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 32 produkt o numerze 161-0158?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 32 produkt o numerze 161-0158.

Pytanie 3

Zamawiający dla zadania 32 podał wymaganą ilość jako 2x5x100 m. Czy Zamawiający dla zadania 32 dopuści zaoferowanie 2 opakowań każde po 500 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dla zadania nr 32 zaoferowanie 2 opakowań, każde po 500 ml.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodzi się w przypadku stwierdzenia wady przedmiotu umowy w okresie jego ważności, aby Wykonawca dokonał bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad w terminie 28 dni roboczych od trzymywania reklamacji?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza 28-dniowy termin bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad, w przypadku stwierdzenia wady przedmiotu umowy w okresie jego ważności.

Pytanie 5

Uprzejmie prosimy o zweryfikowanie czy nie powstał błąd w opisie referencyjnego nr katalogowego w zadaniu nr 12 pozycja 1 i 2. Według Wykonawcy prawidłowy nr referencyjny dla pozycji 1 to 18080-085, natomiast dla pozycji nr 2 to 4334973.

Odpowiedź

W Załączniku nr 1 w zakresie zadania nr 12 nastąpiła omyłka pisarska. Prawidłowe numery katalogowe dla zadania nr 12 poz. 1 to 18080-085, zaś dla poz. 2 – 4309155.

Załącznik nr 1 do SIWZ z poprawionymi numerami katalogowymi zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 6

Dotyczy rozdziału V SIWZ, ustęp 5, punkt 5.1. i 5.6. SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie świadectw kontroli jakości, katalogów oferowanych produktów, specyfikacji, metodyki, karty charakterystyki lub innych równoważnych dokumentów, które umożliwiają porównanie odczynników oferowanych z wymaganymi w języku angielskim, przy zapewnieniu iż w razie jakichkolwiek wątpliwości ze strony Zamawiającego Wykonawca dokona niezwłocznie tłumaczenia dokumentu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 7

Dotyczy umowy §6 pkt 2

„W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie określonym w §3 ust. 1 Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu od innego Wykonawcy w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy (zakupu interwencyjnego)”.

Uprzejmie prosimy o wykreślenie tego punktu z umowy lub zapis, iż Zamawiający dokona zakupu interwencyjnego na podstawie rozeznania rynku Wykonawców i wyborze najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 12

Numery katalogowe nie odpowiadają opisom odczynników podanym w przedmiocie zamówienia.

Odpowiedź

W Załączniku nr 1 w zakresie zadania nr 12 nastąpiła omyłka pisarska. Prawidłowe numery katalogowe dla zadania nr 12 poz. 1 to 18080-085, zaś dla poz. 2 – 4309155.

Załącznik nr 1 do SIWZ z poprawionymi numerami katalogowymi zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 32

Numery katalogowe nie odpowiadają opisom odczynników podanym w przedmiocie zamówienia.

Odpowiedź

W Załączniku nr 1 w zakresie zadania nr 32 nastąpiła omyłka pisarska. Prawidłowy numer katalogowy dla zadania nr 32 poz. 1 to 161-0158.

Załącznik nr 1 do SIWZ z poprawionymi numerami katalogowymi zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 26, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści jednostkowe opakowanie 250 ml, co da w sumie 750 ml (3 opakowania)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza opakowań jednostkowych o pojemności 250 ml.

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 26, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opakowanie jednostkowe 100 ml, co da w sumie 600 ml (6 opakowań)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza opakowań jednostkowych o pojemności 100 ml.

Pytanie 12

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 14/28/31/34

Par. 4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 4 ust. 1 wzoru umowy wyrażenia „od daty dostarczenia” na „od daty wystawienia”? (...)

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 14/28/31/34

Par. 5 ust. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania w brzmieniu: „W przeciwnym wypadku koszty poniesie Zamawiający”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 14

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 14/28/31/34

Par. 4 ust. 1 pkt 1.2. – 1.3. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 6 ust. 1 pkt 1.2. – 1.3. wyrażenia „opóźnienie” na „zwłoka”? (...)

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 15

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 14/28/31/34

Par. 6 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 6 ust. 2? W przypadku braku zgody na powyższe, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zastrzeżenia, że prawo do skorzystania z zakupu interwencyjnego będzie przysługiwało w przypadku zwłoki wynoszącej co najmniej 7 dni?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

W §3 ust. 2 umowy Wykonawca sam, na etapie składania oferty, określa realny termin dostawy przedmiotu umowy. Zamawiający ma prawo dokonać zakupu interwencyjnego po upływie terminu dostawy, określonego w zawartej z Wykonawcą umowie.

Pytanie 16

Par. 6 ust. 5 pkt 5.8. – 5.10. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie „zmniejszenie nie może przekroczyć 20% całkowitej wartości umowy”? (...)

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego asortymentu odczynników nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie dokładnie przewidzieć ilości niezbędnych do wykonania badań. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr *Wioletta Kniotek*

